Директору
ГБУ ДО Центр «Интеллект»
Д.И. Рочеву
	от

[bookmark: _GoBack]Ф.И.О. обучающегося

Класс, образовательное учреждение

Район

Мотивационное письмо

Прошу рассмотреть мое мотивационное письмо для обучения по дополнительной  образовательной
	программе по

наименование учебного предмета (профиля обучения)

название программы

Самопрезентация  (в произвольной форме, указать результаты обучения по предмету, личные достижения, приобретенные навыки по предмету, увлеченность, профессиональная ориентация и др.)

Результаты участия в конкурсах, олимпиадах (наименование и статус мероприятия: международный, всероссийский, межрегиональный, региональный/   победитель, призер), сканы-копии дипломов, сертификатов, грамот предоставляю.
«_____»______________20___г. 				 _________________/___________________

Учитель по предмету				_________________/___________________
Руководитель образовательной организации	_________________/___________________